[image: brasão  Colorido]  SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA
Rua Coronel Manoel Bento, nº 41, centro – CEP 12140-000
Telefone: 12 3671-1330/3671-2132  e-mail: educacao@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL SME Nº. 19/2019
CONVOCAÇÃO

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO, RG: 17.313.679-5, Secretário Municipal de Educação da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, informa que:
Tendo em vista o resultado do Concurso Público 02/2018 realizado por esta municipalidade, tem o presente a finalidade de convocar Vossa Senhoria para participar da sessão de atribuição de aulas para firmar contrato por tempo determinado (CLT) que será realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental 1° ao 5° ano (1 vaga).

	Class.
	Nome

	70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

	Itamara dos Dores Barbosa de Souza
Tatiane Aparecida de Oliveira Ferreira Pinto
Luciama Pavret dos Santos
Josemara Gomes dos Santos
Kessia Dias de Morais
Fernanda Aparecida de Oliveira
Maria Cristina Alves dos Santos
Andréia dos Santos de Moraes
Adriana Aparecida Valadares
Sarah Pereira da Silva
Teresinha Consuelo Rosselli Lopes
Elaine Correa Leite
Luiz Henrique do Espirito Santo
Denise Marques
Paloma Aparecida Rodrigues
Aline Domingues Fernandes da Silva
Leticia Santoro Santos de Oliveira
Ralf Rodrigues da Silva

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Coronel Manoel Bento, nº 41, centro, São Luiz do Paraitinga-SP.
Data: 14 de novembro de 2019.
Horário: 15h00

Documentação necessária: De acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4.

São Luiz do Paraitinga, 09 de outubro de 2019.
[bookmark: _GoBack]

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO
Secretário Municipal de Educação
1
image1.jpeg